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SEANCE Distance Moyenne Temps imparti

D'ESSAIS
DISTANCE

Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

40 ème Rallye National Cigalois 
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SEANCE Distance Moyenne Temps imparti

D'ESSAIS 8,547

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

0,000 0,000 8,547

1

0,590 0,590 D 982 7,957

2

D 133

3

1,339 0,749 7,208

4

2,888 0,949 6,259

5

40 ème Rallye National Cigalois 

St HIPPOLYTE DU FORT 

D 133 

2 passages surélevés 30 
D 133 

MONOBLET 7 

St HIPPOLYTE 
du FORT 

Gendarmerie 

sortie assistance étape 1,  
vers boucle séance d'essais 
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SEANCE Distance Moyenne Temps imparti

D'ESSAIS 8,547

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

2,328 0,040 6,219

CONCURRENTS

VIGILENCE TRAVERSEE

DE VOIE VERTE

1

2,414 0,086 6,133

2

3,027 0,613 D 133 5,520

3

4,165 1,138 4,382

D 133

4

7,022 2,857 1,525

D 133

5

!

40 ème Rallye National Cigalois 

St HIPPOLYTE DU FORT 

30 

D 133 

CAMPING  DE GRANIERS 
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SEANCE Distance Moyenne Temps imparti

D'ESSAIS 8,547

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

7,375 0,353 1,172

1

8,502 1,127 0,045

2

8,547 0,045 0,000

3

4

D 185

5

40 ème Rallye National Cigalois 

Hameau de Graniers  
et abribus 

LES MONTEZES 3 

Filature  
de Gréfeuille 

P 

D 185 

ZONE CASQUE  
aprés le pont sur le parking 

DEPART BOUCLE 
SEANCE D'ESSAIS 
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SEANCE Distance Moyenne Temps imparti

D'ESSAIS 8,706

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

0,000 0,000 8,706

1

0,856 0,856 D 185 7,85

2

1,981 1,123 D 213 6,727

3

40 ème Rallye National Cigalois
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SEANCE Distance Moyenne Temps imparti

D'ESSAIS 8,706

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

2,460 0,479 D 213 6,248

1

2,511 0,51 D 213 6,197

2

3

40 ème Rallye National Cigalois 

FIN ZONE CASQUE 
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SEANCE Distance Moyenne Temps imparti

D'ESSAIS 8,706

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

D 213

1

3,974 1,463 4,734

2

3

5,116 1,142 3,592

4

5,381 0,265 3,327

5

40 ème Rallye National Cigalois 

UNAS 

ATTENTION LE  PANNEAU  
VOUS TOURNE LE DOS 

45 

attention route trés  
étroite prudence 

D 133 
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SEANCE Distance Moyenne Temps imparti

D'ESSAIS 8,706

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

6,590 1,209 2,118

1

6,847 0,257 1,861

2

6,900 0,053 1,808

3

40 ème Rallye National Cigalois 

MONOBLET 

30 
D 133 

D 133 

CAFE 
M

A

I

R

I

E

 

D 185 

8 St HIPPOLYTE du F 
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SEANCE Distance Moyenne Temps imparti

D'ESSAIS 8,706

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

1
7,229 0,329 1,479

2
7,430 0,201 1,278

3

40 ème Rallye National Cigalois 

D 185 

30 

VERS STADE 
PARC ASSISTANCE 

PARC ASSISTANCE 
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SEANCE Distance Moyenne Temps imparti

D'ESSAIS 8,706

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

7,631 0,201 1,077

1
8,39 0,759 0,318

2

3

40 ème Rallye National Cigalois 

D 133 

D 185 

St HIPPOLYTE 
DU FORT           6 

DURFORT 7 

Filature 
de Gréfeuille 

D 133 
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SEANCE Distance Moyenne Temps imparti

D'ESSAIS 8,706

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

8,706 0,316 0,000

1

2

3

4

40 ème Rallye National Cigalois 

Carrefour D 133 - D185 
-Séance d'essais suivre D 185 
 tout droit. 
-Retour St Hippolyte du Fort  
parc fermé 
suivre D 133 à droite 

D 185 
D 133 

- Pour continuer séance d'essais 
reprendre page 4 dessin 3. 
 
- Fin séance d'essais  reprendre  
page 12 dessin 1 retour St Hippolyte du Fort. 
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SEANCE Distance Moyenne Temps imparti

D'ESSAIS 9,133

DISTANCE
Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

0,000 0,000 9,133

1

0,045 0,045 9,088

2

1,159 1,114 7,974

3

1,500 0,341 7,633

4

4,388 2,888 4,745

D 133

5

40 ème Rallye National Cigalois 

D 133 

St HIPPOLYTE 
du FORT         6 

Graniers 

Hameau de  
Graniers abribus  

sur la gauche 

Camping de  
Graniers 

St HIPPOLYTE DU FORT 
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SEANCE Distance Moyenne Temps imparti

D'ESSAIS
DISTANCE

Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

1

5,100 0,712 D 133 4,033

2

5,186 0,086 3,947

CONCURRENTS

VIGILENCE TRAVERSEE

DE VOIE VERTE

3

5,226 0,040 3,907

4

6,175 0,949 2,958

5

!

40 ème Rallye National Cigalois 

30 

D 133 

D 133 

D 133 

2 passages surélevés 30 

St HIPPOLYTE 
du FORT 

AUTRES DIRECTIONS 
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SEANCE Distance Moyenne Temps imparti

D'ESSAIS
DISTANCE

Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

1

6,924 0,749 2,209

2

7,010 0,86 2,123

3

7,979 0,969 1,154

4

8,340 0,361 0,793

5

40 ème Rallye National Cigalois 

D 982 

D 133 

SAUVE 
NIMES 

LE VIGAN 

LASALLE 

D 999 

St HIPPOLYTE  

D 999 

LE VIGAN 

LASALLE 

CENTRE VILLE 

St HIPPOLYTE DU FORT 

GANGES 
LE VIGAN 

LASALLE 

St HIPPOLYTE  
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SEANCE Distance Moyenne Temps imparti

D'ESSAIS
DISTANCE

Total Partiel Directions InformatIons Total Degressif

8,896 0,556 0,237

1

2

9,020 0,124 0,113

3

9,133 0,113 0,000

4

5

40ème Rallye National Cigalois 

PARC FERME 
LE PRADET 

Rue du Fort 

Bd du Temple 

temple 
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